Moção Nº 326/2024

A Câmara Municipal de Itapevi, vem por meio do vereador Wellington

José dos Santos – Sarará, que subscreve esse documento, faz a solicitação do

pedido de moção de aplausos a Nutricionista Leidiana Rafaela.

JUSTIFICATIVA

A presente moção de aplausos vem prestar as devidas homenagens a

Nutricionista Leidiana Rafaela, pelos serviços exemplares prestados à comunidade.

Leidiana Rafaela tem se destacado não apenas por sua competência

profissional, mas também pelo seu comprometimento em promover a saúde e o bem-

estar de todos os cidadãos de nossa cidade. Sua dedicação incansável em fornecer

orientações nutricionais personalizadas, baseadas em evidências científicas, tem

impactado positivamente a vida de inúmeras pessoas.

Além de sua competência técnica e conhecimento sólido, Leidiana demonstra

empatia e cuidado genuíno por aqueles que a procuram em busca de orientação

nutricional. Sua abordagem holística considera não apenas a dieta, mas também o

estilo de vida, as necessidades individuais e as metas de cada pessoa, garantindo um

acompanhamento personalizado e eficaz.

Ao longo de sua carreira, Leidiana tem sido uma voz ativa na promoção de

hábitos alimentares saudáveis e na educação nutricional, participando de palestras,

workshops e projetos comunitários. Sua contribuição para a disseminação do

conhecimento nutricional é inestimável e tem um impacto positivo significativo em

nossa sociedade.

M
oç

ão
 N

º
32

6/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
9/

05
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 7
28

0/
20

24
 -

 0
9/

05
/2

02
4

16
:2

0
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 M
N

0F
-9

4A
B

-C
C

00
-H

82
Z

Diante do exposto, solicito que os nobres pares desta egrégia Casa de Leis

votem favorável a esta moção a fim de externar respeito e satisfação a Nutricionista

Leidiana Rafaela.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 09 de maio de 2024.

Wellington José dos Santos

(Sarará - PL)

Vereador

M
oç

ão
 N

º
32

6/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
9/

05
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 7
28

0/
20

24
 -

 0
9/

05
/2

02
4

16
:2

0
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 M
N

0F
-9

4A
B

-C
C

00
-H

82
Z

Câmara Municipal de Itapevi, 9 de maio de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=MN0F94ABCC00H82Z, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: MN0F-94AB-CC00-H82Z

M
oç

ão
 N

º
32

6/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
9/

05
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 7
28

0/
20

24
 -

 0
9/

05
/2

02
4

16
:2

0
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 M
N

0F
-9

4A
B

-C
C

00
-H

82
Z

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=MN0F94ABCC00H82Z
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MN0F94ABCC00H82Z
		2024-05-09T16:20:04-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura